00 V

Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

louveira) r-

PORTARIA Na 055/97

BEWEDICTO DOS SAMTOS WETTO, PREFEI
TO .MUWICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE
SAO PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES
QUE LHE SA'0 CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE:

I - EXONERAR, dcn-! 'F,;er vi í;:o5; que
presta a esta Muni c;i pal i cíade, do cargo de Chefe da D i visão do
Serviço Social, em Comissão, a Sra LUCIA KIELBLOCK DOS SANTOS,
portadora do R.G. hq 9.8:1.5, H9ó, a partir fia presente data.

na data de sua publ i cao-ao,
II -- Esta Portaria entrará em vigor

PREFEITURA MUWICIP#^ DE LOUVEIRA
EM 3.1. DE i.997.

BENEBÍCTO DOS S0bFfOB WETTO
Pre f e itjsr'^u n 1 c i p a I -

Publicada e Registrada na Secreta..
ria de Admi nistraçao, ism^JSÍ de —de :1.

VIEmADE ANDRADE
Se c; r e t à r i o devqdm i n is traça o